
RP.0022.7.2011

Protokół Nr 7/2011
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 13 stycznia 2011 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 13 stycznia
2011  roku,  o  godz.  1330  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Zapoznanie się z pismem N ZOZ MEDICUS w Łapach w sprawie zalania
pomieszczeń Przychodni Lekarskiej przy ul. Piaskowej. Omówienie  tej
kwestii z Dyrektorem SP ZOZ w Łapach.

3. Przyznanie  środków  finansowych  na  dodatki  uzupełniające  dla
nauczycieli  zatrudnionych  w  szkołach  i  placówkach  oświatowych
prowadzonych przez Powiat Białostocki.

4. Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Tykocina  w sprawie współorganizacji
imprezy pn: „ Piosenki pokolenia naszych rodziców”.

5. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  przyjęcia
sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa  i Porządku Powiatu
Białostockiego za rok 2010.

6. Zaakceptowanie  projektu uchwały RPB w sprawie delegowania dwóch
radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Białostockiego.

7. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Suraża  w  sprawie
inwestycji na drogach powiatowych.

8. Udzielenie odpowiedzi na interpelację Pana Andrzeja Babula, Radnego
Rady Miejskiej w Zabłudowie.

9. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w
sprawie współfinansowania inwestycji na drogach powiatowych w 2011
roku.

10. Podpisanie  informacji  rzeczowo  –  finansowych  do  Ministra
Infrastruktury,  w  związku  z  realizację  zadań,  które  uzyskały
dofinansowanie z rezerwy subwencji ogólnej.

11. Podpisanie uprawomocnienia Postanowienia i Decyzji wydanych przez
Powiat w sprawie  dróg  publicznych.

12. Podpisanie  pisma  do  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie  zamiany
nieruchomości położonych w Supraślu.

13. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  celowych  przekazanych  przez  Gminy
Wasilków,  Juchnowiec  Kościelny,  Turośń  Kościelna,  Zabłudów  i



Choroszcz na wykonanie prac geodezyjnych związanych z modernizacją
ewidencji gruntów i budynków.

14. Podpisanie  aneksu  do  umowy  najmu   zawartej  z  firmą  PRO-ORTO
dotyczącej  najmu lokalu użytkowego w budynku przy ul.  Słonimskiej
15/1.

15. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

16. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Pogotowia  Opiekuńczego  OPOKA  w
sprawie terminu przekazywania dotacji na prowadzenie placówki.

17. Podpisanie umowy o warunkach funkcjonowania i finansowania w 2011
roku Warsztatów Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej.

18. Podpisanie umowy o warunkach funkcjonowania i finansowania w 2011
roku Warsztatów Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach.

19. Podpisanie umowy o warunkach funkcjonowania i finansowania w 2011
roku Warsztatów Terapii Zajęciowej w Nowej Woli.

20. Podpisanie  pisma  do  Burmistrza  Michałowa   oraz  do  Fundacji
prowadzącej  WTZ  w  Nowej  Woli   w  sprawie  rozliczenia  środków
przekazanych na funkcjonowanie Warsztatu w 2010 roku.

21. Udzielenie  upoważnienia  do  podpisania  przez  Starostę  Powiatu
rozliczenia działalności  za rok 2010 Warsztatów Terapii  Zajęciowej  w
Czarnej Białostockiej i Ogrodniczkach.

22. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie udzielenia pomocy
finansowej  Miastu  Białystok  na  zadanie  z  zakresu  pomocy
społecznej-rodziny zastępcze.

23. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  aktualizacji  wykazu  jednostek
organizacyjnych Powiatu Białostockiego (17/11).

24. Zapoznanie  się  z   Decyzjami  i  Zawiadomieniami  dotyczącymi
rozpatrzenia wniosków  w sprawie  nieruchomości zajętych pod drogi
powiatowe.

25. Zaakceptowanie  wniosków  o  dokonanie  autopoprawek  do  projektu
budżetu Powiatu Białostockiego na rok 2011.

26. Zaakceptowanie  porządku  dziennego  III  sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego.

27. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie wstąpienia kandydata
z listy nr 10 Komitetu Wyborczego Nasze Podlasie na miejsce radnego,
wybieranego w okręgu wyborczym nr  5,  w  związku  z  wygaśnięciem
jego mandatu.

28. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie skargi na działalność
Starosty Powiatu Białostockiego.

29. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie skargi na działalność
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku.

30. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie przyjęcia Planu Pracy
Rady Powiatu Białostockiego na 2011 rok.

31. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie  zatwierdzenia Planu
kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Białostockiego.
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32. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 6/11 z dnia 5 stycznia 2011 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad. 2

Zapoznanie  się  z  pismem N ZOZ MEDICUS w Łapach w sprawie
zalania  pomieszczeń  Przychodni  Lekarskiej  przy  ul.  Piaskowej.
Omówienie  tej kwestii z Dyrektorem SP ZOZ w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał przybyłego na
posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Pana  Janusza  Krzysztofa  Rainko  –  Dyrektora
Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej.  Poprosił  przybyłego  o
przedstawienie kwestii zalewania pomieszczeń w przychodni przy ulicy Piaskowej
w Łapach /zał. nr 2/.

Pan  Janusz  Krzysztof  Rainko  –  Dyrektor  SP  ZOZ  w  Łapach,  wyjaśnił  iż
powodem zalania jest zmienna pogoda, gdy temperatura na zewnątrz waha się,
śnieg  się  topi  i  zamarza.   Woda  zamarzając  w rynnach,  zamarza  również  na
powierzchni pomiędzy rynną, a ścianą. Gdy później zaczyna się to topić, to nie
ma jak ta woda odpłynąć z dachu i  zacieka do wewnątrz budynku.  W dniu 3
stycznia  taki  problem  został  zasygnalizowany  i  pracownicy  SP  ZOZ’u  zostali
oddelegowani. Do odkucia lody w rynnach i zamarzniętej wodę z dachu. Straty
nie są wielkie. Na suficie na ostatnim piętrze są ułożone na kratownicy kasetony
gipsowe. Około pięciu z  nich nabrało dużo wilgoci  i  spadło. Naprawa tego nie
stanowi dużego kosztu. Dyrektor SP ZOZ w Łapach omówił szczegółowo kwestię
remontów pomieszczeń w budynku przy ulicy Piaskowej. Wyjaśnił, że bez zgody
właściciela budynku najemcy nie mogę dokonywać żadnych remontów.

Pan Wiesław Pusz, porosił  Dyrektora SP ZOZ o omówienie obecnej  sytuacji
finansowej placówki.

Pan Janusz Krzysztof Rainko, wyjaśnił że w chwili obecnej jest zamykany rok
2010. Znany jest już przewidywany wynik finansowy za rok 2010. Starano się
zejść z kosztów tam gdzie to było możliwe. Na oddziałach, na których było zbyt
małe wykonanie zmniejszone zostało zatrudnienie. Kontrakt, który został zawarty
na NFZ na rok 2011 jest o parę tysięcy wyższy niż kontrakt z roku 2010. Należy
jednak  brać  pod  uwagę,  że  inflacja  nie  zmniejszy  kosztów  funkcjonowania
szpitala,  aby  mógł  on  normalnie  funkcjonować  konieczne  będzie  obniżenie
kosztów  jego  działalności.  Podjęto  już  pewne  działania  w  tym  kierunku.
Niedobrym sygnałem jest to, że po raz pierwszy od wielu lat związki zawodowe
nie  wyraziły  zgody  na  zmniejszenie  odpisu  na  zakładowy  fundusz  świadczeń
socjalnych. Odpis powinien wynosić 1 200 złotych na osobę. W przypadku szpitala
jest  to  kwota  ponad  300 000  złotych.  Odpis  ten  pogorszy  wynik  finansowy
jednostki.  Dyrektor  SP  ZOZ,  poinformował,  że  nadwykonanie  za  rok  2010
utrzymane  jest  na  poziomie  296 000  złotych,  zaś  niewykonań  jest  na  kwotę
163 000 złotych.  

Zarząd Powiatu Białostockiego, wysłuchał wyjaśnień Dyrektora SP
ZOZ związanych z sytuacją w budynku przy ulicy Piaskowej w Łapach.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 3

Przyznanie  środków  finansowych  na  dodatki  uzupełniające  dla
nauczycieli  zatrudnionych  w  szkołach  i  placówkach  oświatowych
prowadzonych przez Powiat Białostocki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wynikiem analizy przedłożonym przez Wydział Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego dotyczącym wydatków poniesionych na wynagrodzenia nauczycieli
w odniesieniu do średnich wynagrodzeń nauczycieli /zał. nr 3/.

Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego  –  Pani
Maria  Marciszewska,  wyjaśniła  że  zgodnie  z  zapisem  artykułu  30  a  Karty
Nauczyciela, do 20 stycznia należy przeanalizować wynagrodzenia nauczycieli za
rok  poprzedni  i  porównać  je  ze  średnimi  jakie  powinni  osiągnąć  na
poszczególnych stopniach awansu zawodowego. Z wyliczeń wychodzi, że jedynie
nauczyciele kontraktowi mieszczą się w średniej wynagrodzenia ustalonej na ten
stopień awansu. Stażyści, mianowani i dyplomowania nie osiągają średnich za rok
2010. Dopłaty wyniosą razem 143 245,70 złotych. Karta nauczyciela zobowiązuje
do wypłaty jednorazowych tzw. dodatków uzupełniających, dla tych nauczycieli
którzy  nie  mieszczą  się  w  średniówce.  Pani  Maria  Marciszewska,  omówiła
szczegółowo  procedurę  wyliczania  tzw.  średniówki.  Wyjaśniła,  że  wyrównanie
wypłaca się w takiej samej wysokości wszystkim nauczycielom, bez względu na
wysokość osiągniętego zarobku. Nawet jeśli jego wynagrodzenie jest wyższe niż
średnie  wynagrodzenie.  Tak jest  skonstruowana  struktura  dopłat.  Te pieniądze
muszą  być  wypłacane  nauczycielom  do  końca  stycznia.  Muszą  one  zostać
wypłacone z planu finansowego szkoły.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła że w szkoły
muszą się zmieścić w zaplanowanych na rok 201 planach finansowych, gdyż nie
są przewidywane żadne dodatkowe środki na szkolnictwo w roku 2011. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował podział
ww. dopłat.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 4

Rozpatrzenie  wniosku  Burmistrza  Tykocina   w  sprawie
współorganizacji imprezy pn: „ Piosenki pokolenia naszych rodziców”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek Burmistrza Tykocina o współorganizację i objęcie honorowym patronatem
przez Starostę Powiatu Białostockiego konkursu piosenki pt.; „Piosenki pokolenia
naszych rodziców” /zał. nr 4/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż ww. konkurs organizowany jest już po raz
kolejny.  Konkurs  jest  organizowany  w  czterech  kategoriach.  Jego  poziom  jest
bardzo wysoki. Uczestnikami konkursu jest młodzież szkolna.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
zakup nagród dla uczestników ww. konkursu w kwocie do 400 złotych.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 5

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  przyjęcia
sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa  i Porządku Powiatu
Białostockiego za rok 2010.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  przyjęcia  sprawozdania  z
działalności  Komisji  Bezpieczeństwa  i  Porządku  Powiatu  Białostockiego  za  rok
2010 /zał. nr 5/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. projektu.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie przyjęcia sprawozdania
z  działalności  Komisji  Bezpieczeństwa  i  Porządku  Powiatu
Białostockiego,  kierując  go  pod  obrady  Komisji  Bezpieczeństwa  i
Porządku Publicznego w celu  zaopiniowania  oraz pod obrady III  Sesji
Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 6

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  delegowania
dwóch  radnych  do  Komisji  Bezpieczeństwa  i  Porządku  Powiatu
Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  delegowania  dwóch
radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Białostockiego /zał. nr 6/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rad  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  delegowania  dwóch
radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Białostockiego,
kierując go pod obrady Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego
w  celu  wskazania  dwóch   radnych  do  prac  Komisji  i  zaopiniowania
projektu oraz pod obrady III Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu
podjęcia.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 7

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Suraża  w  sprawie
inwestycji na drogach powiatowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
projekt odpowiedzi na pismo Burmistrza Suraża w sprawie inwestycji na drogach
powiatowych  / zał. nr 7/.
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Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  omówił  szczegóły  ww.  projektu.  Wyjaśnił,  że  Burmistrz  Suraża
wystąpił  z  wnioskiem  do  Zarządu  Powiatu  o  ujęcie  w  budżecie  roku  2011
przebudowy  ulicy  Białostockiej  w  Surażu,  drogi  Zawyki  –  Zawyki  Ferma  oraz
ułożenia  chodników  w  miejscowości  Średzińskie.  Powiatowy  Zarząd  Dróg  w
Białymstoku, po przeprowadzeniu analizy przygotował ww. projekt odpowiedzi na
to pismo. 

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zauważyła  iż
wykonania chodników w miejscowości Rynki i Średzińskie nie należy ujmować w
wieloletnim planie inwestycyjnym, gdyż są to inwestycje roczne.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
projekt  odpowiedzi  wraz  ze  zmianami  zaproponowanymi  przez  Panią
Marię Borodziuk – Skarbnika Powiatu Białostockiego, upoważniając do
jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Pana  Andrzeja  Babula,
Radnego Rady Miejskiej w Zabłudowie.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem odpowiedzi na interpelację Pana Andrzeja Babula Radnego
Rady Miejskiej  w Zabłudowie w sprawie remontu drogi  Białystok – Wojszki  na
odcinku Niewodnica Nargilewska – Wojszki /zał. nr 8/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił ww. kwestię. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
projekt  odpowiedzi,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 9

Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w
sprawie współfinansowania inwestycji na drogach powiatowych w 2011
roku.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z  projektem odpowiedzi  na  pismo Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w
sprawie współfinansowania inwestycji na drogach powiatowych w roku 2011 /zał.
nr 10/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił że jest to odpowiedź na pismo Wójta Gminy Dobrzyniewo
Duże poprzedniej kadencji. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  odpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 11/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 10

Podpisanie  informacji  rzeczowo  –  finansowych  do  Ministra
Infrastruktury,  w  związku  z  realizację  zadań,  które  uzyskały
dofinansowanie z rezerwy subwencji ogólnej.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu projekty informacji rzeczowo – finansowych przedkładanych Ministrowi
Infrastruktury w związku z realizacją zadań, na które uzyskano dofinansowanie z
rezerwy subwencji ogólnej /zał. nr 12 - 13/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował, iż w roku 2010 były realizowane dwa zadania, które
uzyskały  dofinansowania  z  rezerwy  subwencji  ogólnej:  „Przebudowa  wraz  z
rozbudową  drogi  powiatowej  nr  1500  B  na  odcinku  Księżyno  –  Ignatki”  oraz
„Przebudowa mostu na przepust wraz z dojazdami przez rzekę Turośniankę w m.
Szerenosy w ciągu drogi powiatowej nr 1498 B”. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
informacje,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 14 – 15/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 11

Podpisanie  uprawomocnienia  Postanowienia  i  Decyzji  wydanych
przez Powiat w sprawie  dróg  publicznych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  decyzję  ustanawiającą  na  rzecz  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  trwałego zarządu dla nieruchomości,  wchodzących  w skład drogi
powiatowej nr 1535 B o przebiegu Białystok – Choroszcz (droga do Kruszewa) –
Kruszewo  –  Jeżewo  Stare  oraz  decyzję  ustanawiającą  na  rzecz  Powiatowego
zarządu Dróg w Białymstoku, trwałego zarządu dla nieruchomości, wchodzących
w skład drogi powiatowej nr 1380 B o przebiegu Złotoria – Siekierki – Tykocin  i
postanowienie  w  sprawie  wydania  opinii  dotyczącej  planowanej  przebudowy  i
rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 678 wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi
na odcinku Białystok – Kleosin w celu podpisania uprawomocnienia. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  od
podpisania  ww.  uprawomocnienia  decyzji  i  postanowienia  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 16 – 18/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości oraz Wydziałowi Organizacyjnemu.

Ad. 12

Podpisanie  pisma  do  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie  zamiany
nieruchomości położonych w Supraślu.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekty  pisma  do  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie  zamiany  nieruchomości
położonej w Supraślu, na której znajduje się przepompowania ścieków stanowiąca
własność Gminy Supraśl  /zał. nr 19/.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru  i  Nieruchomości  przypomniała,  że  Burmistrz  Supraśla  wystąpił  o
przekazanie  części  nieruchomości  zabudowanej  przepompownią  ścieków.  W
odpowiedzi  na  to  pismo  poproszono  Burmistrza  o  wskazanie  nieruchomości
ekwiwalentnej,  na  którą  mógłby  się  wymienić  z  Powiatem.  W  odpowiedzi
Burmistrz  wskazał,  że  nie  ma takiej  nieruchomości.  Jednak po sprawdzeniu  w
ewidencji gruntów jakie nieruchomości są w posiadaniu Gminy Supraśl, okazuje
się że można przeprowadzić rokowania i żądać ww. ekwiwalentu zamiennego. W
ww. piśmie wskazane są działki, które mogą stanowić taki ekwiwalent.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  pisma  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 20/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 13

Przyjęcie  rozliczenia dotacji  celowych przekazanych przez Gminy
Wasilków, Juchnowiec Kościelny, Turośń Kościelna, Zabłudów i Choroszcz
na wykonanie prac geodezyjnych związanych z modernizacją ewidencji
gruntów i budynków.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekty rozliczeń dotacji celowych przekazanych z budżetów Gminy Choroszcz,
Juchnowiec  Kościelny,  Turośń  Kościelna,  Wasilków  i  Zabłudów  Powiatowi
Białostockiemu  na  wykonanie  prac  geodezyjnych  związanych  z  modernizacją
ewidencji gruntów i budynków obrębów geodezyjnych.   

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości Przedłożyła wyjaśnienia w ww. kwestii.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, nie zgłosiła uwag
do ww. rozliczeń. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenia,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  21  -  25/.  Do
podpisania  pism  przewodnich  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 26 - 32/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 14

Podpisanie aneksu do umowy najmu zawartej z firmą PRO-ORTO
dotyczącej  najmu lokalu  użytkowego  w budynku  przy  ul.  Słonimskiej
15/1.
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Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu projekt aneksu do umowy najmu lokalu użytkowego w budynku przy ul.
Słonimskiej 15/1 zawartej z firmą „PRO-ORTO” /zał. nr 33/.

Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  –  Pani
Mirosława Drewnowska, wyjaśniła iż ww. aneks dotyczy zmiany nazwy podmiotu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 34/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 15

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie
zmian w księdze wieczystej:

 KW nr 85827, 76399, 77265, 70632, 87960, 102904, 74905,

 KW 166036, 66175, 147425, 137199, 137200,

 KW nr 54047, 55822, 130762, 134449,

 BI1B/0000099443/5,

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Jolantę
Den  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta
Wardzińskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 35 - 37/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 16

Udzielenie odpowiedzi na pismo Pogotowia Opiekuńczego OPOKA
w sprawie terminu przekazywania dotacji na prowadzenie placówki.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  odczytał  zebranym
projekt  odpowiedzi  na pismo Pogotowia Opiekuńczego OPOKA w Wasilkowie w
sprawie zmiany terminu przekazywania dotacji na realizację umowy w sprawie
zlecenia prowadzenia Pogotowia Opiekuńczego /zał. nr 38/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegóły ww. kwestii.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła że nie
wiadomo  czy  zmiana  terminu  będzie  możliwa,  gdyż  nie  wiadomo  jak  będą
wypływały  środki  do  budżetu  Powiatu.  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego
zauważyła, że w piśmie nie podano uzasadnienia z jakiego powodu potrzebna jest
zmiana terminu przekazywania dotacji. Ponadto Skarbnik Powiatu Białostockiego
dodała,  że  w  przypadku  wyrażenia  przez  Zarząd  Powiatu  zgody  na  zmianę
terminu  przekazywania  dotacji,  konieczna  będzie  również  zmiana  terminu
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przedkładania sprawozdania finansowego przez Pogotowie Opiekuńcze.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował zmiany
do ww. projektu odpowiedzi  zgłoszone przez Panią Marię Borodziuk –
Skarbnik  Powiatu  Białostockiego.  Do  podpisania  odpowiedzi  po
naniesieniu  zmian,  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 17, 18 i 19

Podpisanie umowy o warunkach funkcjonowania i finansowania w
2011 roku Warsztatów Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej.

Podpisanie umowy o warunkach funkcjonowania i finansowania w
2011 roku Warsztatów Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach.

Podpisanie umowy o warunkach funkcjonowania i finansowania w
2011 roku Warsztatów Terapii Zajęciowej w Nowej Woli.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił projekty
umów  o  warunkach  funkcjonowania  i  wysokości  dofinansowania  ze  środków
PRFON  oraz  dofinansowania  z  budżetu  Powiatu  Białostockiego  działalności
Warsztatów Terapii  Zajęciowej  w  Czarnej  Białostockiej,  Ogrodniczkach  i  Nowej
Woli wraz z projektami pism przewodnich /zał. nr 39 – 44/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła że umowy są podobne do tych zawieranych w
latach  ubiegłych.  Istotną  zmianą  w  porównaniu  do  lat  ubiegłych,  jest  zmiana
terminu przekazywania środków PFRON. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowy, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 45 - 47/. Do podpisania pism przewodnich
upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
/zał. nr 48 - 50/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 20

Podpisanie  pisma  do  Burmistrza  Michałowa   oraz  do  Fundacji
prowadzącej  WTZ  w  Nowej  Woli   w  sprawie  rozliczenia  środków
przekazanych na funkcjonowanie Warsztatu w 2010 roku.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego  odczytał  zebranym
projekt  wystąpień do Burmistrza Michałowa oraz Fundacji  Podlaskie Hospicjum
Onkologiczne  w  Warszawie  w  związku  z  koniecznością  wyjaśnienia
przedstawionych przez WTZ wydatków /zał. nr 51 - 52/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  omówiła  szczegóły  ww.  sprawy.  Urząd  Gminy  w
Michałowie przekazał kwotę w wysokości 5% kosztów funkcjonowania Warsztatów
Terapii Zajęciowej w Nowej Woli. Pieniądze te przekazał Urząd Gminy do budżetu
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Powiatu, skąd otrzymał je WTZ. Zgodnie z umową ww. dotację należy rozliczyć w
terminie  do  15  stycznia.  W  tym  terminie,  Powiat  jest  w  stanie  przekazać
pieniądze,  które  nie  zostały  wydatkowane,  ale  w  związku  z  problemami  z
rozliczeniem przedłożonych przez WTZ faktur konieczne jest przedłużenie terminu
ostatecznego rozliczenia. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pisma upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 53 - 54/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 21

Udzielenie  upoważnienia  do  podpisania  przez  Starostę  Powiatu
rozliczenia  działalności  za  rok  2010  Warsztatów Terapii  Zajęciowej  w
Czarnej Białostockiej i Ogrodniczkach.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, poinformowała, że w ciągu kilku najbliższych .

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważniła  do
podpisania  ww.  rozliczeń  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 22

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  udzielenia
pomocy  finansowej  Miastu  Białystok  na  zadanie  z  zakresu  pomocy
społecznej-rodziny zastępcze.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie udzielenia  pomocy
finansowej Miastu Białystok na zadanie z zakresu pomocy społecznej – rodziny
zastępcze /zał. nr 55/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie , w Białymstoku, wyjaśniła, że na terenie Miasta Białystok funkcjonuje
zawodowa rodzina zastępcza, w której przebywa od listopada 2008 troje dzieci z
terenu Powiatu Białostockiego. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej Miastu Białystok na zadanie z zakresu pomocy społecznej –
rodziny zastępcze, kierując go pod obrady Komisji Budżetu i Finansów
oraz  Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i  Spraw  Rodziny  w  celu
zaopiniowania oraz pod obrady III Sesji Rady Powiatu Białostockiego w
celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 23
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Podjęcie  uchwały  w  sprawie  aktualizacji  wykazu  jednostek
organizacyjnych Powiatu Białostockiego (17/11).

Pan  Wiesław  Pusz  -  Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał  Członkom
Zarządu  projekt  uchwały  w  sprawie  aktualizacji  wykazu  jednostek
organizacyjnych Powiatu Białostockiego /zał. nr 56/.

Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż w
związku z narzuconą przez nową ustawę o finansach publicznych koniecznością
zlikwidowania  gospodarstw  pomocniczych  oraz  powołaniem  Powiatowego
Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  BUKOWISKO  w  Supraślu,  powstała  potrzeba
zaktualizowania ww. wykazu. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
17/11  z  dnia  13  stycznia  2011  roku  w  sprawie  aktualizacji  wykazu
jednostek organizacyjnych Powiatu Białostockiego /zał. nr 57/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Sekretarz  Powiatu
Białostockiego.

Ad. 24

Zapoznanie  się  z   decyzjami  i  zawiadomieniami  dotyczącymi
rozpatrzenia wniosków  w sprawie  nieruchomości  zajętych pod drogi
powiatowe.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z:

-  zawiadomieniem  Wydziału  Architektury  Starostwa  Powiatowego  w
Białymstoku o wydaniu  decyzji  o  zezwoleniu na realizację  inwestycji  drogowej
polegającej na przebudowie wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 1500 B na
odcinku Księżyno – Ignatki – Koplany Folwark /zał. nr 58/,

-  zawiadomieniem  Departamentu  Architektury  Urzędu  Miejskiego  w
Białymstoku  o  możliwości  zapoznania  się  z  aktami  sprawy,  w  przedmiocie
wydania  decyzji  o  ustaleniu  lokalizacji  inwestycji  celu  publicznego  przy  ulicy
Nowowarszawskiej 32 A /zał. nr 59/,

- zawiadomieniem Urzędu Miejskiego w Supraślu o wszczęciu postępowania
w  sprawie  wydania  decyzji  o  ustaleniu  warunków  zabudowy,  polegającej  na
rozbudowie, przebudowie i nadbudowie istniejącej bazy turystycznej związanej z
poszerzeniem oferty turystycznej wraz ze zmianą zagospodarowania terenu na
działce nr 164/17 w Supraślu, gm. Supraśl /zał. nr 60/,

-  decyzją  nr  WG.V.GS.77231-2/56/2010  stwierdzającą  nabycie  z  mocy
prawa własności nieruchomości na rzecz Powiatu Białostockiego, działki nr 407/4
o powierzchni 0,0095 ha położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz /zał. nr
61/,

- odpowiedzią na skargę Ministra Infrastruktury, w związku z zaskarżeniem
decyzji  nr  BO1e.758-ND-300/10  uchylającą  w  całości  decyzję  Wojewody
podlaskiego z dnia 8 kwietnia 2010 roku nr WG.V.772301-2/129/09 stwierdzającą
nabycie z mocy prawa przez powiat Białostocki prawa własności działki nr 476/5 o
powierzchni 0,0070 ha zajętej pod drogę powiatową nr 1549 B (droga 1535 B
Oliszki – Klepacze – Horodniany) /zał. nr 62/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  decyzjami,
zawiadomieniami i odpowiedzią.

Zarząd Powiatu Białostockiego zwrócił się z wnioskiem o podjęcie
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działań  przez  Wydział  Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju  Obszarów
Wiejskich  i  Promocji  mających  na  celu  skrócenie  terminu  załatwienia
sprawy podanego w zawiadomienie Urzędu Miejskiego w Supraślu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości,  Wydziałowi  Architektury oraz  Wydziałowi   Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad. 25

Zaakceptowanie wniosków o dokonanie autopoprawek do projektu
budżetu Powiatu Białostockiego na rok 2011.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił  wnioski
Wydziału  Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  i  Promocji  w
sprawie naniesienia autopoprawek do projektu budżetu Powiatu Białostockiego na
rok 2011 /zał. nr 63 - 66/.

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Promocji, wyjaśniła że wszystkie te wnioski dotyczą małych
projektów  składanych  przez  Centrum  Edukacji  w  Supraślu.  Projekty  te  były
składne w ubiegłym roku i długo trwał okres ich rozpatrywania. Wszystkie miały
być realizowane w roku 2010. Niestety dwie umowy zostały zawarte dopiero w
grudniu 2010 roku, a dwie następne mają być dopiero podpisane. Konieczne jest
zwiększenie dochodów o kwotę 10 504 złotych,  a wydatków o 17 884 złotych.
Konieczne będzie również uwzględnienie umów dotyczących turystyki kajakowej.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zapytała  kto
będzie realizował ww. projekty.

Dyrektor  Wydziału Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju Obszarów Wiejskich i
Promocji  wyjaśniła,  że  w  ww.  wnioskach  jako  beneficjent  figuruje  Powiat
Białostocki natomiast realizuje je Centrum Edukacji w Supraślu. 

 Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła że w
chwili obecnej część zadań realizowanych do tej pory przez Centrum Edukacji w
Supraślu  z  dniem  1  stycznia  2011  roku  przejął  Powiatowy  Ośrodek  Turystyki
Aktywnej  i  Rekreacji  BUKOWISKO  w  Supraślu.  Przypomniała  o  konieczności
przekazania  Ośrodkowi  kajaków, rowerów itp.  Skarbnik  Powiatu Białostockiego,
wyjaśniła że w chwili obecnej jedynie Powiat może realizować ww. projekty, czyli
zająć się będzie tym musiał któryś z Wydziałów Starostwa.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zasugerował by ww.
kwestie prowadził Wydział Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju Powiatu i Promocji.

Ponadto Skarbnik Powiatu Białostockiego zwróciła się z prośbą do Zarządu
Powiatu  Białostockiego  o  zobowiązanie  Wydziałów  Starostwa  składających
różnego typu projekty,  by w momencie  składania  takiego projektu jego kopia
trafiała  do  Wydziału  Budżetu  i  Finansów.  Pani  Maria  Borodziuk,  wyjaśniła  iż
wszelkie pieniądze pozyskane w ramach takiego działania i tak muszą trafić do
budżetu Powiatu, a takie składanie kopii  projektu znacznie ułatwi działania dla
Wydziału Budżetu i Finansów.    

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  uwzględnienia  w  ostatecznej  wersji  projektu
budżetu Powiatu Białostockiego na rok 2011.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Wydziałowi Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Ad. 26

Zaakceptowanie  porządku  dziennego  III  sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego.  

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
proponowanym  porządkiem  obrad  III  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  IV
Kadencji, zaplanowanej na dzień 27 stycznia 2011 roku /zał. nr 67/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  porządku  dziennego  III  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  IV
Kadencji.

Ad. 27

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  wstąpienia
kandydata   z  listy  nr  10  Komitetu  Wyborczego  Nasze  Podlasie  na
miejsce radnego, wybieranego w okręgu wyborczym nr 5, w związku z
wygaśnięciem jego mandatu.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie wstąpienia kandydata z listy nr
10 Komitet Wyborczy Nasze Podlaskie na miejsce radnego, wybranego w okręgu
wyborczym nr 5, w związku z wygaśnięciem jego mandatu /zał. nr 68/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały rady Powiatu Białostockiego w sprawie wstąpienia kandydata  z
listy nr 10 Komitetu Wyborczego Nasze Podlasie na miejsce radnego,
wybieranego w okręgu wyborczym nr 5, w związku z wygaśnięciem jego
mandatu,  kierując  go  pod  obrady  wszystkich  Komisji  Stałych  Rady
Powiatu Białostockiego w celu zaopiniowania oraz pod obrady III Sesji
rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 28

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  skargi  na
działalność Starosty Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie skargi na działalność
Starosty Powiatu Białostockiego /zał. nr 69/.

Wyjaśnienia w ww.  sprawie przedłożyła Pani  Monia  Ratyńska – Dyrektor
Wydziału  Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  i  Promocji.
Poinformowała, że kiedyś stawy, które należą do skarżącego wchodziły w skład
spółdzielni pracy. Jest tam takich stawów kilkanaście są one ze sobą połączone w
sposób paciorkowy. Gdy spółdzielnia pracy ogłosiła  upadłość,  to stawy zostały
sprzedane dla sześciu osób. Gdy wszystkie stawy miały jednego właściciela to
były one zadbane. Pomiędzy stawami są rowy i mnichy regulujące przepływ wody.
W tej chwili właściciele dokonuję dowolnie przebudów i modernizacji ww. stawów,
przez co istnieje niewłaściwa gospodarka wodna. Wydział  Rolnictwa nie jest w
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stanie  stwierdzić,  jakie  roboty  były  wykonywane  i  co  spowodowało  zamulenie
poszczególnych stawów.  

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie skargi na działalność
Starosty  Powiatu  Białostockiego  kierując  go  pod  obrady  Komisji
Rolnictwa  i  Środowiska  w  zbadania  słuszności  zgłoszonych  zarzutów
oraz pod obrady III Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad. 29

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  skargi  na
działalność Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
ww.  projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego /zał.  nr  70/,  oraz  omówił
szczegóły dotyczące ww. skargi.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały rady Powiatu Białostockiego w sprawie skargi na działalność
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku, kierując go pod
obrady Komisji Promocji i Rozwoju Powiatu w celu zbadania słuszności
zgłoszonych  zarzutów  oraz  pod  obrady  III  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego w celu podjęcia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Urzędowi
Pracy w Białymstoku.

Ad. 30

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie przyjęcia Planu
Pracy Rady Powiatu Białostockiego na 2011 rok.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, odczytał ww. projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego /zał. nr 71/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie przyjęcia Planu Pracy
Rady  Powiatu  Białostockiego  na  rok  2011,  kierując  go  pod  obrady
wszystkich  Komisji  Stałych  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  celu
zaopiniowania oraz pod obrady III Sesji Rady Powiatu Białostockiego w
celu podjęcia.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 31

Zaakceptowanie  projektu uchwały  RPB w sprawie  zatwierdzenia
Planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zatwierdzenia Planu
kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Białostockiego /zał. nr 72/.
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Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w sprawie  zatwierdzenia  Planu
kontroli  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu  Białostockiego,  kierując  go
pod obrady Komisji Rewizyjnej w celu wydania opinii oraz pod obrady III
Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia. 

Ad. 32

Sprawy różne.

W sprawach różnych Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,
odczytał  pismo  Pana  Wiesława  Dąbrowskiego  –  radnego  Rady  Powiatu
Białostockiego  IV  kadencji,  informujące  o  konieczności  złożenia  przez  niego
mandatu radnego, w związku z powołaniem na stanowisko Zastępcy Burmistrza
Wasilkowa /zał. nr 73/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Sekretarz  Powiatu
Białostockiego.

Ponadto  Pan  Wiesław  Pusz,  przedstawił  Członkom  Zarządu  wyjaśnienia
Radcy  Prawnego  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Białymstoku,  dotyczące
upoważnienia nr Or.V.0027.2.2011 udzielonego na posiedzeniu w dniu 5 stycznia
2011 roku /zał. nr 74/.

Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  propozycję  upoważnienia  dla
Pani Urszuli Onopa – Radcy Prawnego Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku
do reprezentowania Powiatu Białostockiego w postępowaniu zażaleniowym przed
Sądem Apelacyjnym w Białymstoku w sprawie o nadanie klauzuli wykonalności
przeciwko „SANVIN” sp. z o.o. w Warszawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pełnomocnictwo, które zostało podpisane przez Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 75/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Urzędowi
Pracy w Białymstoku.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego  posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 13 stycznia 2011 roku dobiegło końca o godzinie
1620.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu 

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 
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